

成犬-牛にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	ACANA	Azmira	ao!	ZIWI	NOW FRESH
商品名	<a href="#">アカナ パシフィック ビルチャード</a>	<a href="#">ラステックフィーストドッグフォーミュラ</a>	<a href="#">GO! SS LID ダック</a>	<a href="#">エアドライ・ドッグフード ラム</a>	<a href="#">ナウ フレッシュ グレインフリー スモールブリード フィッシュアダルト</a>
サイズ略称	340g ¥ 1,242~	500g ¥ 1,188~	454g ¥ 1,188~	454g ¥ 4,266~	454g ¥ 1,296~
商品説明	高い栄養価を含有する太平洋のイワシのみをたんぱく源として全体の50%を配合し、グレインフリー（穀類不使用）で食物アレルギーが気になるパートナーにおすすめです。	ターキー肉を使用。全年齢対応のドッグフードです。ドーナツ型なので子犬や小型犬でも食べやすく、簡単にパリパリと噛み砕くことができます。	鴨肉のみをタンパク源として作られたフード。全年齢対応のドッグフードです。穀類・グルテン・ポテト不使用。	犬本来の食性を考慮し、穀物を使用せず上質のお肉をたっぷり使用しています。エア・ドライフードというジャーキータイプの新しいフードでパートナー（愛犬）が夢中になるおいしさです	新鮮なマス・サーモン・ニシンを主原料に健康な身体づくりをサポートします。消化酵素や善玉菌もしっかり配合しており、お腹にやさしく、栄養をしっかり体内に吸収できます。
原材料	新鮮丸ごと太平洋イワシ25%、丸ごとイワシミール18%、丸ごとグリーンピース、丸ごと赤レンズ豆、丸ごとヒヨコ豆、イワシ油7%、新鮮グリーンケール1.5%、新鮮ホウレン草1.5%、新鮮カブラ菜1%、コールドプレスヒマワリ油、レンズ豆繊維、丸ごと緑レンズ豆、丸ごとイエローピース、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮丸ごとカボチャ、乾燥ブラウンケルプ、フリーズドライワシ0.1%、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリー根、ターメリックルート、オオアザミ、ごぼう、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、添加栄養素：天然濃厚トコフェロール：ビタミンE：200IU、アミノ酸水和物亜鉛キレート：100mg、アミノ酸水和物銅キレート：10mg、添加腸球菌：エンテロコッカス・フェシウム菌NCIMB10415：600×10 <sup>6</sup> CFU	ターキーミール、全粒ひきわり玄米、全粒ひきわりソーガム、パールバーリー（丸麦）、脱果汁トマト（リコピンの供給源）、キャノーラオイル、キャノーラオイル（ミックストコフェロール類にて保存）、メンハーデンフィッシュミール、ナチュラルフレーバー（ターキー肉由来）、アルファルファミール、ビタミン、（塩化コリン、ビタミンEサプリメント、ビタミンAサプリメント、D-パントテン酸カルシウム、ナイアシンサプリメント[ビタミンB3]、ピオチン、リボフラビンサプリメント、ビタミンKサプリメント、ビタミンB12サプリメント、硝酸チアミン[ビタミンB1]、ビタミンDサプリメント、塩酸ピリドキシン[ビタミンB6]、葉酸）、ミネラル、（炭酸カルシウム、酸化亜鉛、タンパク質化合亜鉛、硫酸鉄、酸化マンガン、硫酸銅、亜セレン酸ナトリウム、タンパク質化合銅、タンパク質化合マンガン、ヨウ素酸カルシウム、炭酸コバルト）、塩化カリウム、ケルプミール、レシチン、ローズマリー抽出物、セージ、乾燥枯草菌発酵生産物質、乾燥麹菌発酵生産物質、クエン酸	ダック（生・骨抜き・鴨）、ダックミール、エンドウ豆、タピオカ、レンズ豆、ヒヨコ豆、エンドウ豆粉、キャノーラ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、ココナツ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、天然香料、炭酸カルシウム、リン酸2カルシウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、チコリー根（乾燥）、塩化コリン、ビタミン類（ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、Lアスコルビル2ポリフォスフェイト（ビタミンC源）、dパントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、ベータカロテン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント）、ミネラル類（タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、タンパク質キレートマンガン、硫酸銅、硫酸鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガン、セレン酵母）、ローズマリー（乾燥）	生肉・内臓・魚介類…98%（ラム生肉、シープハート生肉、シープレバー生肉、シープトライプ生肉、シープキドニー生肉、シープラング生肉、ラムポーン、ニュージーランド緑イ貝）、イヌリン（チコリ由来）、乾燥海藻、海塩、パセリ、ミネラル類（重炭酸カリウム、亜鉛アミノ酸複合体、銅アミノ酸複合体、セレン酵母、マンガンアミノ酸複合体）、ビタミン類（E、B1、D3、葉酸）、酸化防止剤（天然ミックストコフェロール/ビタミンE） *本製品は遺伝子組み換え原材料を使用していません。	マス生魚（骨抜き）、ポテト、ポテト粉、乾燥鶏卵、エンドウ豆、エンドウ豆粉、フラックスシード、キャノーラ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、ココナツ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、リンゴ、香味料（自然由来）、サーモン生魚（骨抜き）、大西洋ニシン生魚（骨抜き）、炭酸カルシウム、リン酸ニカルシウム、トマト、アルファルファ、ニンジン類（E、B1、D3、葉酸）、酸化防止剤（天然ミックストコフェロール/ビタミンE）、バナナ、ブルーベリー、クランベリー、ブラックベリー、ザクロ、パパイヤ、レンズ豆、プロックリー、乾燥チコリー根、トリポリリン酸ナトリウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、塩化コリン、ビタミン類（ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、L-アスコルビル酸-2-ポリリン酸塩（ビタミンC源）、d-パントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、β-カロテン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント）、ミネラル類（タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、タンパク質キレートマンガン、硫酸銅、硫酸第一鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガン、セレン酵母）、タウリン、D L-メチオニン、L-リジン、海藻抽出物、乾燥ラクトバチルス・アシドフィルス発酵生成物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵生成物、パセリ、ペパーミント、緑茶抽出物、ユッカシジゲラ抽出物、乾燥ローズマリー
成分値	たんぱく質 31%以上、脂肪 15%以上、繊維 5%以下、灰分 7.5%以下、水分 12%以下、オメガ6 2.5%以上、オメガ3 1.5%以上、カルシウム 1.1%以上、リン 0.9%以上、グルコサミン 700mg/kg以上、コンドロイチン 900mg/kg以上、DHA 0.4%、EPA 0.3%	粗タンパク質 22%以上、粗脂肪 8%以上、粗繊維 5%以下、水分 10%以下、粗灰分 7%以下、マグネシウム 0.04%以上、リノール酸 1.0%以上、カルシウム 1.0%以上、リノレン酸 0.4%以上、リン 0.8%以上、ナトリウム 0.3%以上	粗タンパク質：24%以上、粗脂肪：12%以上、粗繊維：4.5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.0%以上、リン：0.8%以上、オメガ3脂肪酸：1.8%以上、オメガ6脂肪酸：0.3%以上	タンパク質 36.0%以上、脂質 35.0%以上、粗繊維 2.0%以下、水分 14.0%以下、灰分 8.0%以下、コンドロイチン硫酸 1300mg/kg以上	粗タンパク質：26%以上、粗脂肪：16%以上、粗繊維：5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.0%以上、リン：0.5%以上、オメガ6脂肪酸：2.0%以上、オメガ3脂肪酸：0.5%以上、プロバイオティクス（アシドフィルス菌・フェシウム菌）：9,000万CFU/1b以上
カロリー	339.3kcal/100g	325kcal/100g	399.1kcal/100g	560kcal/100g	366.9kcal/100g
原産国	カナダ	アメリカ	カナダ	ニュージーランド	カナダ
お客様の声	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>